- 1 -

令和５年４月 10 日

各 位

上場会社名 株式会社レイ

代表者 代表取締役社長 分部 至郎

（コード番号    ４３１７）

問合わせ先 取締役 天野 純

（TEL       ０３－５４１０－３８６１）

令和５年２月期決算発表の延期に関するお知らせ

 当社は、令和５年４月13日に予定しておりました令和５年２月期の決算発表を延期することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

当社の株主・投資家の皆さまをはじめ、市場関係者及び取引先の皆様に、多大なご迷惑とご心配をおか

けしますことを、深くお詫び申し上げます。

記

１．決算発表延期の理由

  令和５年２月期に係る決算作業中に、当社従業員による着服行為が行われていた可能性を認識したこ

とから、当社は、当該従業員が関与した取引の状況を確認するとともに、当該従業員に対するヒアリン

グを実施した結果、当該従業員が事実を認めました。

本件発覚後、速やかに調査を開始しておりますが、着服行為は過去数年にわたり、上記着服行為の全

容の解明及び原因の究明並びに同種の事案の有無について慎重を期するために、第三者調査委員会を設

置する準備を進めており、現時点では令和５年２月期決算数値の確定作業に時間を要するため、決算発

表を延期することといたしました。

２．今後の予定

  令和５年２月期の決算発表日につきましては未定であり、決定後速やかに公表いたします。また、第

三者調査委員会の設置につきましても決定後速やかに公表いたします。

３．当社業績に与える影響について

  当社の業績に与える影響については、現在調査中であり、第三者調査委員会による調査結果及び監査

法人との協議を踏まえ、影響額が明らかになった時点で速やかにお知らせいたします。

以  上